
ZARZĄDZENIE NR 140.2023 
WÓJT A GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
wydatki przeznaczone na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 9-16 ustawy z 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103), Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków na 2023 rok dla wydzielonego 
rachunku środków z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 

Antoni Janusz Piechoski 



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 83 600,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

4350 Zakup towarów (w szczególności materia/ów, leków, 689,77 żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

528,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 161,77 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
573,01 pomocą obywatelom Ukrainy 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 573,01 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 0,00 pomocą obywatelom Ukrainy 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 111,98 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 111,98 

801 Oświata I wychowanie 442 546,95 
80101 Szkoły podstawowe 392 054, 16 

4350 Zakup towarów (w szczególności materia/ów, leków, 148 407,47 żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SA2YŃSKICH 11 296,03 W STAREJ NIEDZIAŁCE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 19 254,99 WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 13 403,67 JANOWIE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 23 192,46 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA 20 608, 11 HALLERA W MARIANCE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 60 652,21 PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENI U 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 95,00 Ukrainy 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SA2YŃSKICH 95,00 W STAREJ NIEDZIAŁCE 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 192 025,89 pomocą obywatelom Ukrainy 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SA2YŃSKICH 11 954,06 W STAREJ NIEDZIAŁCE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 17 619,37 WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 12 218,29 JANOWIE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 42 379,76 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA 34 052,39 HALLERA W MARIANCE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 73 802,02 PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENI U 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 51 525,80 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SA2YŃSKICH 2 813,97 W STAREJ NIEDZIAŁCE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 5 235,76 WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 2 665,21 JANOWIE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 11 509,20 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA 9781,66 HALLERA W MARIANCE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 19520,00 PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENI U 



SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA 
108,85 HALLERA W MARIANCE 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 
682,01 PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENI U 

852 Pomoc społeczna ' 19 409,12 
85295 Pozostała działalność 19409,12 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 2 100,00 Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 2 100,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 42,00 żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

42,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

4840 wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 14 630,00 
pomocą obywatelom Ukrainy 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 14 630,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 2637,12 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 2 637,12 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
85495 Pozostała działalność 0,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 0,00 Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 0,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

11 855 Rodzina . ,-. 49 493,12 
85595 Pozostała działalność 49 493, 12 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 44 780,90 Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 44 780,90 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 1 330,02 żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
GMINNY OŚRODEK POMQ_CY SPOŁECZNEJ W 1 330,02 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 3 382,20 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 3 382,20 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

Razem: 596 423,95 

Uzasadnienie 

Gmina Mińsk Mazowiecki uzyskała środki finansowe z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 ro pomocy obywatelom Ukrainy 
z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na następujące zadania: 

• w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w rozdziale „Pozostała 
działalność" w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy" ( dotyczy zadania 
Fundusz Pomocy Ukrainie art 13 - 40+) zwiększa się dochody i wydatki o 2 592,48 zł; 


